
UCHWAŁA NR XXV/208/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy wykonaniu utwardzenia ciągów pieszych przy drogach 
powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 
poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy wykonaniu utwardzenia ciągów pieszych przy 
drogach powiatowych:

1) droga nr 2713C Bobrowniki- Rachcin- Włocławek w m. Nowy Witoszyn,

2) droga 2737C Cyprianka – Wielgie w m. Chełmica Duża i Świątkowizna.

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, obejmować będzie wyłącznie robociznę, materiały pomocnicze, pracę sprzętu  niezbędną do 
wykonania zadania określonego w ust. 1                                                              

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: EF9DA93E-2216-41D6-AB6E-56EE0E12DA6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest niezbędne w związku z dalszą kontynuacją prac polegających na utwardzeniu ciągów pieszych przy
drogach powiatowych na terenie gm. Fabianki. Szczegółowe warunki oraz sposób udzielenia pomocy, o której mowa
w uchwale, określone zostaną odrębną umową.   

Powyższe przedsięwzięcie ma duże znaczenie dla poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla użytkowania dróg.

Id: EF9DA93E-2216-41D6-AB6E-56EE0E12DA6C. Podpisany Strona 1




